ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   29.07.2020 года   № 142

	Об отчёте по итогам проверки законности, целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на государственную поддержку местного бюджета по проведению капитального ремонта МКУК «Советский ДНТ» в 2019 году (совместно с Контрольно-счётной палатой Курской области)

Заслушав представленный председателем Ревизионной комиссии Советского района Гудилиной Л.В. отчёт по итогам проверки законности, целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на государственную поддержку местного бюджета по проведению капитального ремонта МКУК «Советский ДНТ» в 2019 году (совместно с Контрольно-счётной палатой Курской области), в соответствии с Положением о Ревизионной комиссии Советского района Курской области, утверждённым решением Представительного Собрания Советского района от 21.11.2012 года № 223, Представительное Собрание Советского района решило:
1. Отчёт по итогам проверки законности, целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на государственную поддержку местного бюджет по проведению капитального ремонта МКУК «Советский ДНТ» в 2019 году (совместно с Контрольно-счётной палатой Курской области), представленный председателем Ревизионной комиссии Советского района Гудилиной Л.В., принять к сведению (отчёт прилагается)
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                      Н.В.Алтухов